PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.09.2017 № 1267                                                                               г. Белокуриха

О внесении изменений в Адресную инвестиционную программу муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2017 год, утвержденную постановлением администрации города от 25.11.2016 № 1908, в редакции постановлений от 01.03.2017 № 187; от 02.05.2017      № 499, от 14.06.2017 № 742
В целях упорядочения финансирования объектов капитального строительства на 2017 год, в соответствии со ст. 79 Бюджетного кодекса РФ, Положением о порядке формирования адресной инвестиционной программы муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, утвержденным постановлением администрации города от 03.12.2014 № 1913, руководствуясь ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Адресную инвестиционную программу муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2017 год, утвержденную постановлением администрации города от 25.11.2016 № 1908, в редакции постановлений от 01.03.2017 № 187; от 02.05.2017 № 499, от 14.06.2017 № 742 следующие изменения:
1.1. Приложение № 3 к Адресной инвестиционной программе муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2017 год изложить в следующей редакции:

«Приложение № 3
к Адресной инвестиционной

программе муниципального

образования город Белокуриха
Алтайского края на 2017 год
ПРОЕКТНЫЕ И СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ
	Источники финансирования,
наименование объектов
	Сумма,
тыс.
рублей
	Ожидаемый эффект
от реализации

	1
	2
	3

	1. Местный бюджет

	1
	2
	3

	1.1. Проектно-сметная документация на спортивный комплекс, на кровлю и фасад детского сада «Рябинка», авторский надзор, экспертиза, технические условия
	1270
	Улучшение материальной базы

	1.2. Проведение мероприятий по созданию туристско-рекреационного кластера «Белокуриха -2»
	8311,3
	Строительство ТРК Белокуриха «Белокуриха -2»

	1.3. Проектно-сметная документация на КДЦ
	1500
	Улучшение материальной базы

	Итого
	11081,3

	в том числе за счет средств

	местного бюджета
	11081,3

                                                                                                                                      ».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по инвестиционной политике                     Е.Е. Казанцева.

Глава города Белокуриха                                                                        К.И. Базаров